РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХУШЕНГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от 25.11.2019 г.                                                                                          №68
«О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения «Хушенгинское»

от 27.10.2017 г. №34  «Об утверждении
Правил благоустройства территории
сельского поселения «Хушенгинское»
Руководствуясь пунктом 8(2) части 1 статьи 3 Закона Забайкальского края от 07.12.2009 г. №292-ЗЗК «О ветеринарии в Забайкальском крае» Совет сельского поселения «Хушенгинское» Решил:
1. Раздел 10 «Содержание домашних животных» исключить;
2. пункты 12.3 и 12.4 исключить.
          3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

          4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации.

Глава сельского

поселения «Хушенгинское» ______________ И. А. Дубинина

PAGE
1